6
2

ПРОТОКОЛ № 04/ОКЭ/МСП-СКППК/22/1
рассмотрения и оценки первых частей заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме 04/ОКЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора на поставку термоленты, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

        «09» марта 2022 г.
Экспертная группа АО «СКППК»
Кворум имеется

Повестка дня
1. Рассмотрение первых частей конкурсных заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе, в электронной форме № 04/ОКЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора на поставку термоленты, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства (далее – заявка).
2. Оценка заявок по критериям, указанным в документации о закупке, на основании документов, представленных в составе заявок.

По пункту 1 повестки дня
1.1. Открытый конкурс в электронной форме № 04/ОКЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора на поставку термоленты, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства:
Начальная (максимальная) цена договора:

- 5 722 929,36 (пять миллион семьсот двадцать две тысячи девятьсот двадцать девять) руб. 36 коп. с НДС;

- 4 769 111,28 (четыре миллиона семьсот шестьдесят девять тысяч сто одиннадцать) руб. 28 коп. без НДС.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: до 31 декабря 2022 года.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку подачи заявок поступила заявка: 0 (ноль) заявок.
1.3. В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе в электронной форме № 04/ОКЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора на поставку термоленты, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства не подано ни одной заявки в соответствии с подпунктом 1 пунктом 3.14.1. открытого конкурса в электронной форме№ 04/ОКЭ/МСП-СКППК/22 на право заключения договора на поставку термоленты признается несостоявшимся. Оценка заявок не осуществляется. Иные протоколы в ходе закупки не оформляются.

«Решение принято единогласно».

Подписи:

Экспертная группа АО «СКППК»
Дата подписания протокола: «09» марта 2022г.